
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.   596  DEL   24/06/2025

OGGETTO
INTEGRAZIONE ALLA DETERMINA DI ACQUISTO LICENZA ADOBE CREATIVE PER 
L'UFFICO  STAMPA.  ATTESTAZIONE  DEL  CUP
 

RDP/RUP: INCERTI ILENIA

Dirigente: INCERTI ILENIA

copia informatica per consultazione



Servizio Sistemi Informativi e Tecnologici

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  Decreto  del  Presidente  n.  1  del  09/01/2025,  successivamente 
modificato con Decreto del Presidente n. 51 del 03/06/2025, è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2025 ed è stata affidata ai dirigenti responsabili dei  
centri di responsabilità l'adozione di tutti i provvedimenti di contenuto gestionale necessari 
per assicurare il perseguimento degli obiettivi assegnati; 

Richiamata la Determinazione dirigenziale n.  506 del 03/06/2025, con la quale è stata 
acquistata una licenza Adobe Creative, mediante ordine diretto sul Mercato Elettronico 
della Pubblica Amministrazione MePA, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D.Lgs. 
36 /2023;

Dato atto  che nell'atto  stesso,  per  puro errore materiale,  non è stato indicato il  CUP, 
Codice  Unico  del  Progetto,  associato  al  relativo  Codice  identificativo  di  gara,  CIG 
B71737B1DA, e che la normativa sulla tracciabilità prevede che entrambi i codici siano 
indicati su tutti gli atti relativi all'appalto; 

Attestato che il CUP in questione è il seguente: C89B25000100003; 

Dato atto che il Responsabile Unico del progetto, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023, è 
il sig. Denis Manzini, funzionario del Servizio Sistemi Informativi e Tecnologici;

Visto l'obiettivo di gestione di 1° livello 0108/0002 del PEG 2025;

Accertata, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000, la regolarità amministrativa del 
presente atto; 

DETERMINA

 di integrare  la Determinazione dirigenziale n. 506 del 03/06/2025 inerente l'acquisto 
della licenza Adobe Creative, il cui CIG è B71737B1DA, dando atto che il relativo CUP 
è il seguente   C89B25000100003.

Determinazione N. 596 del 24/06/2025 
pag. 2/3

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 24/06/2025  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Sistemi Informativi e Tecnologici

F.to INCERTI ILENIA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 596 del 24/06/2025 
pag. 3/3

copia informatica per consultazione



 

Visto, si attesta con esito FAVOREVOLE la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
della spesa della determina N. 596 del 24/06/2025.

Reggio Emilia, lì 24/06/2025

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO BILANCIO

F.to DEL RIO CLAUDIA

copia informatica per consultazione


